Pouso Alegre, 10 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 111/2011

Ilustríssimo Senhor,

Por ordem do Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador Moacir Franco, vimos informar V.Sa que recebemos do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, parecer prévio sobre as contas deste Município, referentes ao exercício de 2002 -  processo nº. 679633.

Por oportuno, estamos encaminhando a V.Sa. as cópias do aludido processo, a fim de dar-lhe ciência do teor dos ditos documentos, bem como, para que seja possível a apresentação das justificativas que entender necessárias para a análise, por parte deste Poder Legislativo,  e posterior julgamento das referidas contas.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Dr. Enéas Castilho Chiarinni

Rua Samuel Libânio, nº. 388,

Centro.

Pouso Alegre – MG.
PAGE